Oggetto e caratteristiche della fornitura:   

“Manutenzione cappe a flusso laminare e cappe aspiranti per le esigenze della sezione 

di Istologia e della sezione di Anatomia Umana” 

La durata dell’affidamento è stabilita in 18 mesi a far data dalla stipula. 

Spesa totale stimata di € 15.000,00 (quindicimila/00) 

Il suddetto importo è da intendersi puramente indicativo e non vincolante per  
l’Amministrazione. 

Requisiti: Possono presentare la manifestazione di interesse a partecipare alla successiva gara 

i soggetti di cui all'art. 45 del D.lgs. n.